INDICAÇÃO Nº 002/2016

Senhor Presidente

    Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para

que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor José

Antônio Dubiella, a presente indicação para que sejam tomadas as devidas

providências no sentido de comprar uma Van para a saúde com recursos

oriundos do IPTU de 2016.

JUSTIFICATIVA

Visto que a demanda de pacientes a serem levados

para Sinop e Sorriso é muito grande e que quando a Van vai levar pacientes

para Cuiabá o município não dispõe de outro veículo para fazer essa viagem,

vemos a necessidade da aquisição de outra Van para a saúde.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2016.

Joaquim Faria de Souza                Delcio Weber            Sidônia Kessler

 Ver. PDT      Ver. PSD                                 Ver. PR

Flavio André Caldeira

Ver.  PROS